
Akcionarsko društvo Olimpijski centar "Jahorina" Pale 

Jahorina bb, Jahorina 

71420 Pale 

-Nadzorni odbor- 

                                                                                           

Broj:3309-OC/24 

Datum: 02.07.2024. godine 

 

Na osnovu člana 34. Zakona o tržištu hartija od vrijednosti ("Sl. glasnik RS", br. 92/2006, 

34/2009, 8/2012 - odluka US, 30/2012, 59/2013, 86/2013 - odluka US, 108/2013, 4/2017, 

63/2021, 11/2022 i 63/2022), člana 34. Pravilnika o uslovima i postupku emisije hartija od 

vrijednosti („Sl. glasnik RS“, br. 99/21, 14/22, 81/22, 29/23 i 69/23), a uskladu sa članom 52. 

Statuta Akcionarskog društva Olimpijski centar „Jahorina“ Pale, dana 02.07.2024. godine, 

Nadzorni odbor, donosi: 

 

O D L U K U 
o privremenom prekidu VI (šeste) emisije redovnih (običnih) akcija 

 javnom ponudom 
 
 

Član 1. 

Privremeno se prekida javna ponuda VI (šeste) emisije redovnih (običnih) akcija emitenta 

Akcionarsko društvo Olimpijski centar „Jahorina“ Pale zbog nastanka novih okolnosti koje bi 

mogle uticati na odluku investitora o kupovini hartija od vrijednosti iz predmetne emisije. 

 

Član 2. 

Nakon odobrenja Komisije za hartije od vrijednosti Republike Srpske javna ponuda VI (šeste) 

emisije redovnih (običnih) akcija će se nastaviti. 

 

Član 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 

 

 

        


